TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Av. Raja Gabáglia, nº 1315 – Bairro Luxemburgo
Belo Horizonte/MG – CEP 30.380-435

Tel.: (31)3348-2184/2185

COMUNICADO IMPORTANTE
As defesas, atendimento a diligências, respostas a intimações e recursos relativos a processos físicos e eletrônicos deverão ser
encaminhados pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais em qualquer caso.

Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Ofício n.: 4353/2024

Processo n.: 1120171

Referência: Processo SEI n. 19.16.6013.0020402/2024-06

Notícia de fato nº 02.16.0114.0061729/2024-84

Belo Horizonte, 08 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Carlos André Mariani Bittencourt
Procurador-Geral de Justiça Adjunto Institucional
Ministério Público do Estado de Minas Gerais

Senhor Procurador-Geral Adjunto,

Nos termos do despacho exarado pelo Relator dos autos em epígrafe encaminho a

V. Ex.ª cópia digitalizada dos referidos autos.

Informo-lhe, por oportuno, que a decisão do processo em epígrafe não transitou

em julgado.

Informo a V. Ex.ª que o conteúdo dos referidos autos ficará disponível pelo prazo

de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir do dia 08/03/24, por meio do endereço

eletrônico: https://cloud.tce.mg.gov.br/index.php/login, tendo como usuário: 1120171 e a senha:

i7Nf89L$ljF9.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

(assinado eletronicamente)

AML

http://www.tce.mg.gov.br/
https://cloud.tce.mg.gov.br/index.php/login

		2024-03-11T12:17:42-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615